ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

TEIIM Cr butAtiMACÃO 	n.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2110.01/2021-DL

O Exmo. Sr. CLEITON PEREIRA DA SILVA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E

JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n2

8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

0  administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: PROFISSA

DISTRIBUIDORA LTDA, a presente avença tem o valor global de R$ 17.250,00 (Dezessete mil, duzentos

e cinquenta reais), objetivando a Aquisição de Uniformes completos para atender aos alunos das

aulas de Ballet do Núcleo de Arte, Educação e Cultura Darcilio Lima (SEDE), Núcleo de Arte,

Educação e Cultura (CAPONGA) e Núcleo de Arte, Educação e Cultura (BARRA NOVA), contendo:

Saia, Body (Collant), Meia-calça, Sapa 	ara e Coque, junto a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, DESPORTO E JUVEN 	E DO MUNICIPIO CASCAVEL/CE, determinando que se proceda

a publicação do devido extr

CASCAVEL - CE, 26 DE

TO E JUVENTUDE

Rua Irene Viana, n°  25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br

rlorn —o CV7 Ci2C1 24011111111 RA 1 ("V" V «O n.4 CIOIC1 01W] .1